
UCHWAŁA NR LXI/409/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Szubin oraz zawarcia w tej 
sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Szubin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 15, art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca w 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Nakielski udziela Gminie Szubin pomocy finansowej w wysokości 30.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zapewnienie obsługi ratowniczej w ramach organizacji 
kąpieliska na Jeziorze Wąsoskim w Wąsoszu w 2024 roku, na zasadach określonych w umowie. 

2. Kwotę, o której mowa w ust. 1 Gmina Szubin przeznaczy w całości jako wkład Powiatu Nakielskiego 
w realizację zadania. 

§ 2. Rada Powiatu Nakielskiego upoważnia Zarząd Powiatu Nakielskiego do zawarcia umowy pomiędzy 
Powiatem Nakielskim a Gminą Szubin w sprawie przekazania przez Powiat Nakielski pomocy finansowej 
określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929FB477-60DA-4EE4-ADA4-DC594BB2E6EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym powiat może wykonywać określone ustawami zadania 

publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie bezpieczeństwa obywateli oraz kultury fizycznej i turystyki. 

Na wniosek Burmistrza Szubina Zarząd Powiatu Nakielskiego na posiedzeniu w dniu 26 lipca 2023 roku 

wyraził zgodę na dofinansowanie kosztu pełnienia dyżuru ratowników nad jeziorem Wąsoskim w miejscowości 

Wąsosz. W budżecie powiatu nakielskiego na 2024 rok zabezpieczono na ten cel środki finansowe  

w wysokości 30.000,00 zł. Zasady przekazania środków i ich rozliczenia określi  umowa zawarta pomiędzy 

Powiatem Nakielskim, a Gminą Szubin. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929FB477-60DA-4EE4-ADA4-DC594BB2E6EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/409/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


